“Кажым” сикт

овмöдчöминса  Сöвет
	[image: image1.png]

	Совет

сельского поселения «Кажым»

                                              КЫВКÖРТÖД

                                                           РЕШЕНИЕ

     15 ноября 2012 г.

                     № III-2/9

( пст. Кажым, Республика Коми)

О внесении  изменений в  структуру администрации

МО сельского поселения «Кажым» с 01.01.2013 г.
В соответствии с  Постановлением правительства Республики Коми №260 от 24.09.2008г. «О нормативах формирования в Республике Коми расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы»

Совет сельского поселения  «Кажым» РЕШИЛ:

1.
С 01.01.2013 года сократить должность заместителя руководителя администрации сельского поселения «Кажым»

2.
С 01.01.2013 года ввести должность специалиста 1 категории с должностным окладом 3487,0 рублей.

3.
Заместителю руководителя администрации сельского поселения «Кажым» Турубановой Е.В. вручить уведомление о сокращении должности.

Глава сельского поселения «Кажым» -                                       И.А.Безносикова